
PROTOKÓŁ NR II/ 2018 

z obrad II sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 11.12.2018 r. w sali Urzędu Gminy 

w Kołaczkowie. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła drugą 

sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – listy obecności 

w załączeniu nr 1 i 2. 

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 15 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska przedstawiła porządek obrad, 

do którego Wójt Teresa Waszak wniosła o wprowadzenie punktu dotyczącego przekazania 

jednostkom OSP z Gminy Kołaczkowo sprzętu zakupionego z funduszu Ministerstwa 

Sprawiedliwości. Proponowany porządek obrad po zmianach. 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przekazanie jednostkom OSP z Gminy Kołaczkowo sprzętu zakupionego z funduszu 

Ministerstwa Sprawiedliwości. 

5. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

6. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

7. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

i realizacji uchwał podjętych  na poprzedniej sesji. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Określenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych. 

11. Uchwała w sprawie zamiaru zmiany siedziby Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Kołaczkowie. 

12. Wyrażenie zgody na obciążenie nieruchomości gruntowych służebnością przesyłu. 

13. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

14. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na rok 2018. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Odpowiedzi na zapytania. 

17. Zamknięcie sesji.  

 

 

 



Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła wprowadzenie punktu 

do porządku obrad.  

Ad.4.  

Wiceprzewodniczący Michał Stefański, Prezes Gminny OSP poinformował, że w ramach 

ogólnopolskiego programu Ministra Sprawiedliwości Zbigniewa Ziobro, Gmina Kołaczkowo 

otrzymała nowoczesny sprzęt ratowniczy o wartości 37.422 zł zł. Warunkiem uzyskania 

dofinansowania było zabezpieczenie w budżecie gminy środków na wkład własny w wysokości 

1% wartości.  Sprzęt ratowniczy odebrali strażacy z Borzykowa, Gałęzewic, Gorazdowa, 

Kołaczkowa, Wszemborza i Zielińca. 

Ad.5. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych jednogłośnie przyjęła protokół z obrad 

poprzedniej sesji. 

Ad.6 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła  informację  o  realizacji  zadań w okresie 

międzysesyjnym.  

Ad 7. 

Wójt Teresa Waszak przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie międzysesyjnym 

oraz informację z realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji. Informacje pisemne 

w załączeniu nr 3 i 4.  

Ad.8. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła informację na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje z Urzędu Gminy w Kołaczkowie. 

Ad.9 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że interpelacje i wnioski radni składają 

na piśmie do przewodniczącego rady. Interpelacji nie zgłoszono. 

Ad.10 

Milena Świątek kierownik referatu oświaty omówiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych.  

 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, 

0 głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” podjęła Uchwałę nr II/13/2018 w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA: Górecki Piotr, Grabowska Danuta , Jakubowska Małgorzata , Kominek Zofia, Konieczny 

Krystian , Kruszyński Adam , Majchrzak Wojciech , Przybylski Jan , Ptaszyński Robert , 

Siemiątkowski Jerzy , Stefański Michał , Urbaniak Wiesław , Wietrzyńska - Stramczewska 

Bogusława , Woś Jerzy, Zgolińska  Ewa. 

 



Ad.11 

Milena Świątek kierownik referatu oświaty poinformowała, że na podstawie wniosku dyrektora 

ZSP w Kołaczkowie zmienia się siedzibę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kołaczkowie 

z dotychczasowej siedziby Plac Reymonta 4, na nowa siedzibę ul. Krakowska 1. 

 

Milena Świątek kierownik referatu oświaty odczytała projekt uchwały w sprawie zamiaru 

zmiany siedziby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kołaczkowie. 

 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, 

0 głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” podjęła Uchwałę nr II/14/2018 w sprawie zamiaru 

zmiany siedziby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kołaczkowie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA: Górecki Piotr, Grabowska Danuta, Jakubowska Małgorzata, Kominek Zofia, Konieczny 

Krystian, Kruszyński Adam, Majchrzak Wojciech, Przybylski Jan, Ptaszyński Robert, 

Siemiątkowski Jerzy, Stefański Michał, Urbaniak Wiesław, Wietrzyńska - Stramczewska 

Bogusława, Woś Jerzy, Zgolińska  Ewa. 

Ad.12 

Dariusz Leszczyński poinformował, że firma Enea Operator Sp. z o.o. wystąpiła z wnioskiem 

o ustanowienie służebności przesyłu dla działki o nr 96/2 położonej w m. Sokolniki. Służebność 

przesyłu do budowy i eksploatacji urządzeń sieci kablowych  elektroenergetycznych zostaje 

ustanowiona odpłatnie.  

 

Dariusz Leszczyński odczytał projekt uchwały w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej  

służebnością przesyłu. 

 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, 

0 głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” podjęła Uchwałę nr II/15/2018 w sprawie obciążenia 

nieruchomości gruntowej  służebnością przesyłu  

Uchwała stanowi załącznik nr 7. 

 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA: Górecki Piotr, Grabowska Danuta, Jakubowska Małgorzata, Kominek Zofia, Konieczny 

Krystian, Kruszyński Adam, Majchrzak Wojciech, Przybylski Jan, Ptaszyński Robert, 

Siemiątkowski Jerzy, Stefański Michał, Urbaniak Wiesław, Wietrzyńska - Stramczewska 

Bogusława, Woś Jerz, Zgolińska  Ewa. 

 

Ad.13 

Skarbnik Danuta Olejniczak omówiła proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej polegające na dostosowaniu planu dochodów i wydatków do uchwały budżetowej 

na 2018 rok. Zmian dokonuje się w planie wydatków objętych limitem w poszczególnych 

latach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 „ Wykaz przedsięwzięć do WPF”. W wydatkach 



majątkowych zwiększa się limit wydatków w 2018 roku dla przedsięwzięcia pn.: „Przebudowa 

i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kołaczkowie” o kwotę 10.000 zł. 

 

Skarbnik Danuta Olejniczak odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2018 – 2022. 

 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, 

0 głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” podjęła Uchwałę nr II/16/2018 w sprawie zmiany  

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2018 – 2022. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8. 

 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA: Górecki Piotr, Grabowska Danuta, Jakubowska Małgorzata, Kominek Zofia, Konieczny 

Krystian, Kruszyński Adam, Majchrzak Wojciech, Przybylski Jan, Ptaszyński Robert, 

Siemiątkowski Jerzy, Stefański Michał, Urbaniak Wiesław, Wietrzyńska - Stramczewska 

Bogusława, Woś Jerz, Zgolińska  Ewa. 

Ad.14 

Skarbnik Danuta Olejniczak omówiła proponowane zmiany w budżecie Gminy Kołaczkowo 

na 2018 r.  

 

Skarbnik Danuta Olejniczak odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2018 rok. 

 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 15 głosami „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, 

0 głosów „WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ” podjęła Uchwałę nr II/17/2018 w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2018 rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9. 

 

Wyniki głosowania: ZA(15), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

Głosowanie imienne: 

ZA: Górecki Piotr, Grabowska Danuta, Jakubowska Małgorzata, Kominek Zofia, Konieczny 

Krystian, Kruszyński Adam, Majchrzak Wojciech, Przybylski Jan, Ptaszyński Robert, 

Siemiątkowski Jerzy, Stefański Michał, Urbaniak Wiesław, Wietrzyńska - Stramczewska 

Bogusława, Woś Jerzy, Zgolińska  Ewa. 

Ad.15 

Wniosków nie zgłoszono. 

Ad.16 

Wójt Teresa Waszak zaprosiła na koncert kolęd, który odbędzie się  w dniu 14.12.2018 o godz. 

18.00 w sali Urzędu Gminy oraz kabaret, który odbędzie się 16.12.2018 o godz. 16.00 w sali 

UG. 



Wobec wyczerpania porządku obrad  Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 16.30 zamknęła II Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 

 

  


